quem olha da Rua Jacupiranga, o imóvel confronta-se numa distância de 25,50 metros com o 

lote do Sr. Ismael da Luz (Gleba 10/40/663); o lote possui 13,91 metros de fundos com o lote 

da Sra. Teresinha dos Prazeres Siqueira (Gleba 10/40/664), encerrando a área de 349,04 m² 

(trezentos e quarenta e nove metros e quatro decímetros quadrados). O local é servido por 

rede de água, esgoto, energia elétrica, coleta de lixo e pavimentação asfáltica. 

Art. 2º A declaração de utilidade pública objetiva a desapropriação de uma área no total de 

349,04 m², para fins de construir estacionamento e outras infraestruturas necessárias para o